
 

Uchwała Nr XLIV /361/2010 

Rady Gminy Baranów 

z dnia   8 marca 2010 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/346/2009 Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) i  art. 40 ust. 8  

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, 

poz. 115, ze zm.) –  Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XLI/346/2009 Rady Gminy Baranów z dnia 27 

listopada 2009 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/202/2005 Rady 

Gminy Baranów. 

 

§ 2. 

           Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

 

§ 3. 

                           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


